SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 14/2016 de 12 de Fevereiro de 2016

Em cumprimento do disposto no artigo 5.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público
que cessa, por motivo de aposentação, a relação jurídica de emprego público, com efeitos a
partir do dia 01 de março, do seguinte trabalhador:

Duarte Manuel Melo Amorim da Cunha, carreira/categoria de Técnico Superior.

08 de fevereiro de 2016. – O Diretor Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.